

---

# Malene Boel Olesen ApS

**CVR-nr.: 33785356**

Guldager Byvej 42  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2024**

---

**Malene Boel**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malene Boel Olesen ApS  
Guldager Byvej 42  
6710 Esbjerg V  
e-mailadresse: mbo\_malene@hotmail.com  
CVR-nr.: 33785356  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulenttydelser samt personlig udviklings kurser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 168.547 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>201.173</b>	<b>202.480</b>
Personaleomkostninger		-13.868	-238.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.154	-2.154
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>185.151</b>	<b>-37.992</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.604	-36.100
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>168.547</b>	<b>-74.092</b>
Skat af årets resultat		87.383	15.419
<b>Årets resultat</b>		<b>255.930</b>	<b>-58.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		255.930	-58.673
<b>I alt</b>		<b>255.930</b>	<b>-58.673</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.460	8.614
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.460</b>	<b>8.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.460</b>	<b>8.614</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		211.474	124.091
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.474</b>	<b>124.091</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>211.474</b>	<b>124.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>217.934</b>	<b>132.705</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-274.141	-530.320
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-194.141</b>	<b>-450.320</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.679	42.339
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.679</b>	<b>42.339</b>
Gæld til banker		215.158	214.157
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	187.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.845	52.434
Skyldig moms og afgifter		110.032	18.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.361	67.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.396</b>	<b>540.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>412.075</b>	<b>583.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>217.934</b>	<b>132.705</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret